[image: Описание: Герб_2004]

Администрация Нефтеюганского района
Муниципальная комиссия
по делам несовершеннолетних и защите их прав

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №67

29 сентября 2022 года, 11 – 00 ч.
сельское поселение Салым, ул. Центральная, 1
зал совещаний администрации сельского поселения Салым,
(сведения об участниках заседания указаны в протоколе № 52
заседания муниципальной комиссии)

Об исполнении постановлений  муниципальной комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав
Нефтеюганского района в сельском поселении Салым

Заслушав и обсудив информацию по вопросу, предусмотренному планом работы муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Нефтеюганского района на 2022 год, муниципальная комиссия установила:

На контроле муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Нефтеюганского района в сельском поселении Салым по состоянию на 25 сентября 2022 года находилось 5 поручений, принятых на заседаниях комиссии в 2022 году:
пункт 3 постановления от 18.03.2022 №15;
пункт 3 постановления от 17.05.2022 №32;
подпункт 2.1 пункта 2 постановления от 28.06.2022 №41;
пункт 3 постановления от 28.06.2022 №42;
пункт 3 постановления от 22.07.2022 №51.

В целях исполнения требований, предусмотренных пунктом 3 статьи 11 Федерального закона Российской Федерации от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», в части обязательного исполнения постановлений комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, а также обеспечения ответственности при выполнении постановлений и поручений муниципальной комиссии, муниципальная комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав Нефтеюганского района в сельском поселении Салым постановила:

1. Информацию об исполнении постановлений муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Нефтеюганского района в сельском поселении Салым, принять к сведению.
Срок:  29 сентября 2022 года.
2.  Исполнение поручений, предусмотренных постановлениями муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Нефтеюганского района в сельском поселении Салым со сроком исполнения до 25 сентября 2022 года, принятых на заседаниях муниципальной комиссии, снять с контроля.
Срок:  29 сентября 2022 года.

[image: ]

Председательствующий                                                           В.В. Малтакова
image1.jpeg

image2.png